
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      Αναρτητέα στο διαδίκτυο 

ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ        Αγιά, 14 Ιανουαρίου 2016 

Γρ. Δημάρχου   Αρ. πρωτ.: 7 

 
Ταχ.Δ/νση: Καλυψώς Αλεξούλη 27, 400 03 ΑΓΙΑ  

Τηλέφωνο: 2494350-116 

Τηλεομοιοτυπία: 24940-23783 

Ηλ. Ταχ/μείο: 
info@dimosagias.gr  

mayordagias@0559.syzefxis.gov.gr  

Ιστοσελίδα: www.dimosagias.gr  

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 7/2016 

 

Θέμα: Εντολή μετακίνησης εκτός έδρας στην Θεσσαλονίκη 
 

Ο Δήμαρχος Αγιάς 

 

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις: 

 

1. του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης_πρόγραμμα Καλλικράτης», 

2. Τις διατάξεις του Ν. 2346/95 "περί δαπανών κινήσεως κλπ. ΦΕΚ-220 Α/95. 

3. Τις διατάξεις του Ν.2685/99 «Κάλυψη δαπανών μετακινουμένων υπαλλήλων εντός 

και εκτός Επικράτειας και άλλες διατάξεις» 

4. Την υπ’ αριθμ. 1043121/698/0001/4-06-1996 Απόφαση του Υπουργείου 

Οικονομικών (ΦΕΚ 453/Β/14-06-1996) καθορισμός αριθμού κατά έτος επιτρεπόμενων 

ημερών εκτός έδρας υπαλλήλων του Υπουργείου Οικονομικών όπως τροποποιήθηκε με την 

αριθμ.1076473/1214/0001/31-07-1996 (ΦΕΚ 697/19-08-1996 τ. Β΄), όπως 

τροποποιήθηκε με το αρθ. 9 του Ν. 3833/2010. 

5. Το υπ’ αριθμ. 2/14924/0022/1-04-2010 έγγραφο του Γενικού Λογιστηρίου του 

Κράτους, Δ/νση 22η Μισθολογίου του Υπ. Οικονομικών «Παροχή οδηγιών για την 

υλοποίηση εισοδηματικής πολιτικής έτους 2010» (ΦΕΚ 40/Α/15-03-2010), άρθρο 9 § 17 

του Ν.3833/2010 

6. Το με αριθμ. 2/41869/0026/25-7-2011 περί «Κατευθύνσεις άσκησης Δημοσιονομικού 

ελέγχου επί των δαπανών μετακίνησης» του Υπ. Οικονομικών 

7. Την αριθ. 90/2015 απόφαση του Διατάκτη 

8. Την αριθ.  13/2015 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής για τη διάθεση της πίστωσης 

9. Το 496/24.12.2015 έγγραφο του Υπ. Περ/ντος & Ενέργειας με θέμα: «Πρόσκληση σε 

εκπαιδευτική συνάντηση για τη Διαδικασία Ηλεκτρονικής Υποδοχής Αιτήσεων και Ορισμού 

Ελεγκτών Δόμησης». 

 

 

mailto:info@dimosagias.gr
mailto:mayordagias@0559.syzefxis.gov.gr
http://www.dimosagias.gr/


ΕΓΚΡΙΝΟΥΜΕ 

 

Τη μετάβαση των Υπαλλήλων της Διεύθυνσης Τεχνικών Έργων, Πολεοδομίας και 

Περιβάλλοντος, Τμήματος Πολεοδομίας του Δήμου μας, Δεληγιάννη Βασιλείου του Ηλία, 

Κλάδου ΠΕ Αγρονόμων Τοπογράφων Μηχανικών, Προϊστάμενο του Τμήματος Πολεοδομίας και 

Γρηγορούλη Γεώργιου του Ιωάννη, Κλάδου ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών, στη Θεσσαλονίκη, για τη 

συμμετοχή τους σε εκπαιδευτική συνάντηση με θέμα: τη Διαδικασία Ηλεκτρονικής Υποδοχής 

Αιτήσεων και Ορισμού Ελεγκτών Δόμησης την οποία διοργανώνει το Υπ. Περ/ντος & 

Ενέργειας, Σώμα Επιθεώρησης Περ/ντος, Δόμησης, Ενέργειας & Μεταλλείων. 

 

Χρονικό διάστημα συνάντησης: από 15-01-2016 έως 15-01-2016  

Μέσον μετακίνησης: Λάρισα – Θεσσαλονίκη – Λάρισα : Προαστιακός Θες/νίκης - Λάρισας 

 

Ύστερα από τα ανωτέρω συντάχθηκε η παρούσα υπογράφεται, αναρτάται στο Δι@ύγεια, 

δημοσιοποιείται από την ιστοσελίδα του Δήμου Αγιάς και κοινοποιείται αρμοδίως. 

 

 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 

Αντώνης Ν. Γκουντάρας 


